Das dunkle Mal

Liebe Meute Sioni Hier in meinem kleinen Dorf Dali geschehen in letzter Zeit mysteridse Dinge. Ein dunkels Mall
hat sich tber das Dorf gelegt und bringt Schrecken tber uns. Seitdem sich das Mal gebildet hat, wurde es immer
finsterer in und um das Dorf. Dies macht den Bewohnern schwer zu schaffen. Niemand weiss, was hier vorgeht,
aber wir brauchen dringend Hilfe! Alleine sind wir zu schwach und langsam rennt uns auch die Zeit davon. Teile
des Dorfes sind schon ganz vom dunkeln Mal verschlungen. Nur mit deiner Hilfe kbnnen wir das Licht wieder
zuriick nach Dali bringen. Hilf auch DU mit, das Réatsel um unser Dorf zu I6sen und treffe mich an folgende

Daten:

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

06.10

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 18:00

19:00 - 21:00

10:15-17:15

13:30 - 16:00

Stand: 03.03.26

QP 3-12 - Meute Sioni

Ort
Pfadiheim Schwandenholzli
Vitaparcours Affoltern

Armbrustschitzenhaus

Kasino Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Leiterausbildung, keine Ubung

Korpstag

Hela Wolfe bis 13.10.12, Ferien bis 20.10.12



